
                   O B E C N Í  Ú Ř A D  P T Ý R O V 
                     Ptýrov čp.19, 295 01 Mnichovo Hradiště 
                     tel. 313 100 532, e-mail: ou.ptyrov@volny.cz 
                     www.obec-ptyrov.cz, datová schránka: xt6atim 

 

 

 

15.1.2021 již začala registrace k očkování proti Covid 19 

pro osoby starší 80ti let 

Kdy se mohu registrovat k očkování proti Covid 19? 

Senioři ve věku 80+ se mohli registrovat od 15.1.2021. Pokud jste to patnáctého nestihli, nic 

se neděje, můžete i později. Po registraci Vám bude dle Vašeho věku a zdravotního stavu 

přidělen termín očkování. 

Kdy se mohou zaregistrovat mladší ročníky? 

Pro občany mladší 80ti let je registrace možná od 1.2.2021 (termín se může měnit podle 

nařízení vlády). Nezáleží však na rychlosti registrace, ale na věku a zdravotním stavu. Starší 

ročníky dostávají přednost i když se registrují později. 

Jak se mohu zaregistrovat? 

Registrace se provádí na internetových stránkách registrace.mzcr.cz nebo crs.uzis.cz.  K ruce 

si připravte pojišťovací kartičku. Udáváte jméno a číslo průkazu pojištěnce. Po registraci si 

reservujete vakcínu na reservatic.com/očkování 

Další možnost je telefonicky na bezplatné lince 1221. 

Registrovat Vás může i Váš lékař. 

Případně požádejte o pomoc s registrací někoho z blízkých. 

Přesto si nevíte s registrací rady? 

Kontaktujte nás, rádi Vám pomůžeme.  

Milena Koštejnová 607818298 

Lenka Pešková 313100532 

OBČANY STARŠÍ 80+, KTEŘÍ PROJEVILI ZÁJEM JSME JIŽ ZAREGISTROVALI A 

ČEKÁME NA TERMÍN OČKOVÁNÍ. PROTOŽE JE DOST STARŠÍCH LIDÍ ŠPATNĚ 

POHYBLIVÝCH ZKUSÍME VYJEDNAT S PRAKTICKÝM LÉKAŘEM, ŽE BY PŘIJEL 

NAOČKOVAT 80+ DO JEJICH DOMOVŮ. 

mailto:ou.ptyrov@volny.cz
http://www.obec-ptyrov.cz/

